
 

 

Městská část Praha 9
 

19. Rada městské části
ze dne 31.10.2022

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 591/22
 

Poskytnutí peněžního plnění fyzickým osobám, které nejsou
členy zastupitelstva MČ Praha 9, za výkon funkce členů výborů
zastupitelstva městské části a komisí rady městské části

 
Rada městské části

 
1. souhlasí
 s peněžním plněním poskytovaným fyzickým osobám, které nejsou členy

zastupitelstva MČ Praha 9, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva a komisí rady
městské části dle § 89 písm. q zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v
platném znění, dle přílohy č. 2, která je součástí tohoto usnesení, s účinností ode
dne přijetí usnesení ZMČ Praha 9

 
2. ukládá
 1. tajemníkovi ÚMČ Praha 9

1.1. předložit materiál na jednání ZMČ Praha 9
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Leoš Toman Termín: 06.12.2022

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


